海林自控
北京海林自控科技股份有限公司            第1页 共2页               服务热线：400 101 0003
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号                              www.hailin.com
HL-SO系列温湿度传感使用说明书
应用
HL-SO 系列温湿度传感器广泛应用于楼宇自控领域，主要用于室外温度、湿度
的测量，可提供多种温度测量范围，可提供 NTC、铂电阻、电压、电流信号输出，
可以适应各种控制系统的不同要求。

射或者靠近灯源、壁炉、暖气以及特别潮
湿的地方。
型号定义
外 形
尺 寸
图
安装孔尺
寸示意图
HL-SO
测温范围（无温度测量时，此项为空）
R1：0~50℃    R4：-20-80℃    R6: -40~60℃
NTC 输出默认为：-20~50℃，铂电阻输出默认为：-50~50
温度输出信号类型（无温度测量时为空）
T1：Pt100 分度铂电阻             T4：0~5VDC
T2：Pt1000 分度铂电阻            T5：0~10VDC
  T3：NTC10K（B=3950）热敏电阻  T6：4~20mA
湿度输出信号类型（无湿度测量时为空）
测湿范围：0~100% RH
H1：湿度：0~5 VDC       H3：湿度：4~20mA
H2：湿度：0~10VDC